¹⁰² "... *Marcus lapticida habitator Iadre tanquam procurator ad plenum ut asseruit magistri Andree lapicide habitatori (prazno) dicto procuratorio nomine fecit magistro Vidolo marangono ciui et habitatori Iadre ibi presenti et pro se suisque heredibus et successoribus stipulanti finem, quietationem, liberationem, absolutionem, remissionem, securitatem generalem et pactum de nil ulterius proprio petendo de libris quinquaginta octo paruorum quas ipse magister Andreas ab ipso magistro Vidolo habere debebat vigore vnius publice sententie late per prefati dominum comitem in fauorem dicti magistri Andree et contra ipsum magistrum Vidolum et scripte manu ser Iohannis Blanco prefati domini comitis canzelario sub die (prazno) mensis (prazno) 1444, inductione VV. Et hoc ideo quia dictus magister Marcus procurator procuratorio nomine predicto sponte et ex certa sciencia nulloque errore ductus fuit contentus et confessus se dicto nomine habuisse et manualiter recepisse a dicto magistro Vidolo pro resto et totali solutione et satisfactione dicte sententie libras triginta paruorum, asserens et manifestans procuratorio nomine predicto dictum magistrum Andream suum constituentem reliquas libras viginti octo paruorum a prefato magistro Vidolo in rationem et pro parte dicte sententie habuisse et recepisse ...*" (DAZd, ZB, Simon Damiani, B I, F I/1, fol. 19').

¹⁰³ "... presentibus ... et magistro Vidolo protomagistro marangono ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B II, F III/II, fol. LVIII').

¹⁰⁴ "... presentibus ... et magistro Vidulo marangono ..." (DAZd, ZB, Nicolaus Benedicti, B I, F I/10, fol. 10).

¹⁰⁵ "... Magister Vidolus protomagister marangonorum ciuis Iadre ... ad laborandum hinc usque ad annos quindecim ... concessit Ratcho Angelouich de Bocagnaz ... suam peciam terre ... cum ... pedibus oliuarum intus positam ad Bocagnaç ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B II, F III/IV, fol. CLXVI').

¹⁰⁶ "... procurator ... Fumie ... relicte quondam Laurencii Batchouich de Dragoue ... recepisse ... a magistro Vidulo protomagistro marangonorum ciue Iadre paria azularum a muliere decem et octo de argento inaurata ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B II, F III/V, fol. CCXL).

¹⁰⁷ "... presentibus ... et magistro Vidulo protomagistro marangono ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B II, F III/VI, fol. CCLXIII; ISTO, B VIII, F I/5, sub die).

¹⁰⁸ "... Magister Vidolus protomagister marangonorum ... vendidit ... Antonio quondam Georgii marinario ... totam medietatem vnicum (?) sui muri domus sue habitationis, que murus totus est pasuum circa nouem, cui muro a parte quirinali se adheret hedifficii dicti emptoris et hoc tantum quantum in altitudine et latitudine se adheret dictum hedifficum et non plus cum medietate tereni super quo constructus est dictus murus, que domus dicti venditoris positam est Iadre in confinio Sancti Siluestri a parte trauersali hedifficii dicti emptoris ... Et hoc pro precio et nomine precii ducatorum duodecim auri ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B II, F III/VI, fol. CCLXXXI'; ISTO, B VIII, F I/5, sub die).